
Krajské finále Poháru rozhlasu-Přeštice       22.5.2012
výška/Žáci/ 

1 Havlíček Antonín 17.10.1996 ZSKRA (ZŠ Kralovice) 1.72

2 Sedláček Roman 06.07.1996 ZSSTR (ZŠ Strašice) 1.72

3 Flachs Tomáš 08.08.1996 ZS11 (11. ZŠ Plzeň) 1.68

Polívka Vojtěch 15.03.1997 ZSKRA (ZŠ Kralovice) 1.68

Bešta Jiří 30.07.1997 ZSPLA (ZŠ Plánická Klatovy) 1.68

6 Malý Daniel 19.09.1996 ZSZAR (ZŠ Zárečná Tachov) 1.64

7 Illek Dan 14.07.1997 ZSPRE (ZŠ Přeštice) 1.60

8 Tureček Dan 31.07.1997 ZSPRE (ZŠ Přeštice) 1.56

Tůma Luboš 20.12.1996 ZSPLA (ZŠ Plánická Klatovy) 1.56

10 Kozák Martin 04.09.1996 ZS11 (11. ZŠ Plzeň) 1.52

Šimek Dan 09.12.1996 ZSSTR (ZŠ Strašice) 1.52

Micka Daniel 24.12.1996 GYMDO (Gym. J.Š.B. Domažlice) 1.52

Holub Jan 19.09.1996 GYMDO (Gym. J.Š.B. Domažlice) 1.52

14 Schubert David 05.05.1998 ZSZAR (ZŠ Zárečná Tachov) 1.48

Pěkný Karel 20.09.1997 ZSPLA (ZŠ Plánická Klatovy) 1.48

Knížek Jiří 03.07.1997 GYMDO (Gym. J.Š.B. Domažlice) 1.48

17 Fiala David 20.09.1996 ZS11 (11. ZŠ Plzeň) 1.44

Schott Josef 09.08.1997 ZSKRA (ZŠ Kralovice) 1.44

Kala Roman 01.01.1997 ZSSTR (ZŠ Strašice) 1.44

20 Tůša Jan 30.11.1996 ZSPRE (ZŠ Přeštice) 1.40

21 Brychta Daniel 11.09.1996 ZSZAR (ZŠ Zárečná Tachov) 1.30

dálka/Ml. žáci/ 

1 Skopový Daniel 27.10.1998 ZSCRO (ZŠ Čechova Rokycany) 4.95

2 Rajchart Karel 13.11.1998 ZSPRE (ZŠ Přeštice) 4.86

3 Berka Marek 04.08.1998 ZSTAC (ZŠ Hornická Tachov) 4.78

4 Volf Tomáš 28.06.1999 ZSPLA (ZŠ Plánická Klatovy) 4.72

5 Pšenička Petr 02.11.1998 ZSTAC (ZŠ Hornická Tachov) 4.60

6 Pokora Petr 08.03.1999 ZSSPL (ZŠ Starý Plzenec) 4.56

7 Holba Robin 01.06.1999 ZSCRO (ZŠ Čechova Rokycany) 4.55

8 Krs Kryštof 26.11.1999 ZSPRE (ZŠ Přeštice) 4.51

9 Lorenz David 10.02.1999 ZSKLE (ZŠ Klenčí pod Čerchovem) 4.38

10 Skřivánek Daniel 15.06.1998 ZSPLA (ZŠ Plánická Klatovy) 4.37

11 Janda Matyáš 01.04.2000 ZSPRE (ZŠ Přeštice) 4.35

12 Knížek Alexandr 23.05.2000 ZSKLE (ZŠ Klenčí pod Čerchovem) 4.25

13 Kroc David 28.01.2000 ZSCRO (ZŠ Čechova Rokycany) 4.08

14 Mondek Daniel 23.10.1998 ZSPLA (ZŠ Plánická Klatovy) 4.06

15 Lauber Adam 22.01.1999 ZSKRA (ZŠ Kralovice) 3.78

16 Hrabý Lukáš 98 ZSSPL (ZŠ Starý Plzenec) 3.74

17 Vališ Robert 12.09.1999 ZSKRA (ZŠ Kralovice) 3.61

18 Houdek Jakub 21.06.1998 ZSKRA (ZŠ Kralovice) 3.60

19 Lepíček Vladimír 02.05.2000 ZSSPL (ZŠ Starý Plzenec) 3.44

koule 3kg/Žákyně/ 

1 Zelenková Lucie 29.04.1998 ZS22 (22. ZŠ Plzeň) 09.90

2 Joselevičová Miroslava 06.05.1997 ZSZAR (ZŠ Zárečná Tachov) 09.03

3 Ludvíková Hana 16.08.1996 ZSCRO (ZŠ Čechova Rokycany) 08.62

4 Krutinová Štěpánka 05.04.1998 GYMDO (Gym. J.Š.B. Domažlice) 08.53

5 Moravcová Adéla 27.03.1997 ZSPRE (ZŠ Přeštice) 08.50



6 Bohůnková Marie 27.09.1997 GYMKL (Gym. J.V. Klatovy) 08.06

7 Lezoňová Anyta 22.08.1997 ZSPRE (ZŠ Přeštice) 08.05

8 Zrzavecká Anna 29.04.1997 ZS22 (22. ZŠ Plzeň) 08.03

9 Rieszová Lenka 13.09.1996 GYMDO (Gym. J.Š.B. Domažlice) 07.78

10 Podhůrská Kateřina 23.03.1997 GYMKL (Gym. J.V. Klatovy) 07.68

11 Nová Dominika 23.07.1998 ZSCRO (ZŠ Čechova Rokycany) 07.50

12 Kokiová Nikola 14.02.1996 ZSZAR (ZŠ Zárečná Tachov) 07.49

13 Märzová Lenka 19.06.1997 GYMDO (Gym. J.Š.B. Domažlice) 07.43

14 Bošková Simona 15.10.1997 ZSNYN (ZŠ Nýřany) 07.30

15 Vytlačilová Kristýna 04.01.1997 ZSNYN (ZŠ Nýřany) 07.16

16 Dolíhalová Šárka 06.03.1997 ZSPRE (ZŠ Přeštice) 07.09

17 Ripplová Kateřina 06.08.1996 ZSNYN (ZŠ Nýřany) 06.84

18 Kotyzová Nikola 07.08.1996 ZSCRO (ZŠ Čechova Rokycany) 06.29

19 Mrázová Hana 01.07.1997 ZS22 (22. ZŠ Plzeň) 05.99

20 Mouchová Tereza 24.09.1997 ZSZAR (ZŠ Zárečná Tachov) 02.82

kriket/Ml. žákyně/ 

1 Wabneggerová Eliška 22.01.1999 ZSHOL (ZŠ Holýšov) 42.66

2 Toušová Anna 15.10.1999 ZSPRE (ZŠ Přeštice) 42.44

3 Papežová Eliška 10.07.2000 ZSHOL (ZŠ Holýšov) 41.84

4 Hyťhová Eliška 29.05.1999 ZS22 (22. ZŠ Plzeň) 41.08

5 Kyselová Daniela 22.11.1998 ZSROK (ZŠ T.G.M. Rokycany) 41.04

6 Horáková Romana 07.09.1998 ZSPRE (ZŠ Přeštice) 40.55

7 Vokáčová Kateřina 20.08.1999 ZSPRE (ZŠ Přeštice) 40.25

8 Koutecká Michaela 05.09.1998 ZS22 (22. ZŠ Plzeň) 39.71

9 Adamcová Hana 18.05.1999 ZSNYR (ZŠ a MŠ Nýrsko) 37.32

10 Ježková Tereza 13.03.1999 ZSHOL (ZŠ Holýšov) 36.33

11 Kalivodová Aneta 06.11.1999 ZSNYR (ZŠ a MŠ Nýrsko) 34.74

12 Hladová Martina 16.11.1999 ZSROK (ZŠ T.G.M. Rokycany) 34.55

13 Musilová Sára 26.05.1999 ZS22 (22. ZŠ Plzeň) 34.44

14 Šišková Dana 06.03.1999 ZSKRA (ZŠ Kralovice) 33.65

15 Csajanová Adriana 10.10.1999 ZSBOR (ZŠ Bor) 33.25

16 Želinská Nikola 19.03.1999 ZSROK (ZŠ T.G.M. Rokycany) 31.28

17 Dráždilová Monika 07.03.2000 ZSBOR (ZŠ Bor) 30.68

18 Tkáčiková Julie 28.10.1999 ZSNYR (ZŠ a MŠ Nýrsko) 28.85

19 Macáková Anna 17.11.1999 ZSKRA (ZŠ Kralovice) 27.05

20 Junková Lenka 08.03.1998 ZSKRA (ZŠ Kralovice) 25.60

dálka/Žáci/ 

1 Sedláček Roman 06.07.1996 ZSSTR (ZŠ Strašice) 5.89

2 Bešta Jiří 30.07.1997 ZSPLA (ZŠ Plánická Klatovy) 5.62

3 Polívka Zdeněk 08.10.1996 ZSPRE (ZŠ Přeštice) 5.62

4 Albl Jakub 30.09.1996 ZSPRE (ZŠ Přeštice) 5.56

5 Blacký Tomáš 20.09.1996 GYMDO (Gym. J.Š.B. Domažlice) 5.41

6 Brejcha Pavel 30.04.1997 ZSPLA (ZŠ Plánická Klatovy) 5.26

7 Malý Daniel 19.09.1996 ZSZAR (ZŠ Zárečná Tachov) 5.23

8 Kojan Jan 11.06.1996 ZSPLA (ZŠ Plánická Klatovy) 5.18

9 Bulín Matěj 17.09.1996 ZSKRA (ZŠ Kralovice) 5.14

10 Havrusevič Jiří 02.03.1997 GYMDO (Gym. J.Š.B. Domažlice) 5.12

11 Polívka Vojtěch 15.03.1997 ZSKRA (ZŠ Kralovice) 5.10

12 Míka Jan 22.03.1997 ZSPRE (ZŠ Přeštice) 5.09

13 Janda František 31.10.1997 ZSZAR (ZŠ Zárečná Tachov) 5.04



14 Zink Robert 30.10.1996 ZSSTR (ZŠ Strašice) 4.75

15 Marek Patrik 18.02.1997 ZSZAR (ZŠ Zárečná Tachov) 4.74

16 Schreiber Martin 21.03.1996 GYMDO (Gym. J.Š.B. Domažlice) 4.72

17 Frýdl Josef 21.04.1997 ZSKRA (ZŠ Kralovice) 4.62

18 Císařovský Dan 24.04.1997 ZSSTR (ZŠ Strašice) 4.56

19 Dubecký Marián 08.12.1996 ZS11 (11. ZŠ Plzeň) 4.51

20 Jirka Petr 21.10.1996 ZS11 (11. ZŠ Plzeň) 4.24

21 Uhlíř Adam 22.04.1997 ZS11 (11. ZŠ Plzeň) 3.94

výška/Ml. žáci/ 

1 Rajchart Karel 13.11.1998 ZSPRE (ZŠ Přeštice) 1.54

2 Pokora Petr 08.03.1999 ZSSPL (ZŠ Starý Plzenec) 1.50

3 Mertl Jaroslav 28.06.1998 ZSTAC (ZŠ Hornická Tachov) 1.50

4 Toman David 14.09.1998 ZSPLA (ZŠ Plánická Klatovy) 1.46

5 Matějka Daniel 28.01.1998 ZSPLA (ZŠ Plánická Klatovy) 1.42

Ulč Dominik 31.10.1998 ZSSPL (ZŠ Starý Plzenec) 1.42

7 Kalivoda Matěj 28.01.1999 ZSPLA (ZŠ Plánická Klatovy) 1.38

Zimanzl Filip 21.06.1998 ZSKRA (ZŠ Kralovice) 1.38

9 Staš Zdeněk 21.09.1998 ZSKLE (ZŠ Klenčí pod Čerchovem) 1.34

Janda Matyáš 01.04.2000 ZSPRE (ZŠ Přeštice) 1.34

11 Sýkora Jan 03.06.1999 ZSTAC (ZŠ Hornická Tachov) 1.30

Kroc David 28.01.2000 ZSCRO (ZŠ Čechova Rokycany) 1.30

Mourek Ondřej 31.12.1998 ZSCRO (ZŠ Čechova Rokycany) 1.30

Horký David 15.12.1998 ZSKRA (ZŠ Kralovice) 1.30

15 Lipčák Tomáš 23.09.1998 ZSCRO (ZŠ Čechova Rokycany) 1.26

Sýkora Zdeněk 11.10.1998 ZSPRE (ZŠ Přeštice) 1.26

Lauber Adam 22.01.1999 ZSKRA (ZŠ Kralovice) 1.26

18 Krofta Lukáš 20.03.2000 ZSSPL (ZŠ Starý Plzenec) 1.16

60 m/Ml. žákyně/Běh 1-3,1

1 Šašková Jana 26.10.1998 ZSPRE (ZŠ Přeštice) 09.39

2 Ježková Tereza 13.03.1999 ZSHOL (ZŠ Holýšov) 09.40

3 Voláková Olga 07.10.1998 ZSNYR (ZŠ a MŠ Nýrsko) 09.44

4 Polívková Terezie 28.06.2000 ZS22 (22. ZŠ Plzeň) 09.95

5 Čermáková Hana 04.01.1999 ZS22 (22. ZŠ Plzeň) 10.03

60 m/Ml. žákyně/Běh 2-2,2

1 Hien Bui Thuy 31.05.1999 ZSBOR (ZŠ Bor) 09.17

2 Kyselová Daniela 22.11.1998 ZSROK (ZŠ T.G.M. Rokycany) 09.38

3 Papežová Eliška 10.07.2000 ZSHOL (ZŠ Holýšov) 09.77

4 Razýmová Denisa 09.04.2000 ZSROK (ZŠ T.G.M. Rokycany) 10.03

Želinská Nikola 19.03.1999 ZSROK (ZŠ T.G.M. Rokycany) 10.03

60 m/Ml. žákyně/Běh 3-1,7

1 Šteflíková Aneta 25.10.1999 ZSPRE (ZŠ Přeštice) 09.12

2 Žigmundová Kateřina 16.12.1999 ZSHOL (ZŠ Holýšov) 09.23

3 Šišková Dana 06.03.1999 ZSKRA (ZŠ Kralovice) 09.62

4 Biersaková Dagmar 15.01.2000 ZSKRA (ZŠ Kralovice) 09.80

5 Tkáčiková Julie 28.10.1999 ZSNYR (ZŠ a MŠ Nýrsko) 10.22

60 m/Ml. žákyně/Běh 4-3,5

1 Trojáková Eliška 22.05.2000 ZSBOR (ZŠ Bor) 08.97

2 Kozáková Anna 06.11.1999 ZS22 (22. ZŠ Plzeň) 09.07

3 Sýkorová Štěpánka 15.10.1998 ZSKRA (ZŠ Kralovice) 09.19

4 Šafaříková Anna 01.06.2000 ZSNYR (ZŠ a MŠ Nýrsko) 09.37



5 Weinerová Martina 10.10.1999 ZSBOR (ZŠ Bor) 09.46

6 Vacíková Eva 08.10.1999 ZSPRE (ZŠ Přeštice) 09.57

60 m/Žákyně/Běh 1-1,7

1 Gabrielová Denisa 31.03.1997 ZSNYN (ZŠ Nýřany) 08.87

2 Černá Monika 16.10.1997 GYMKL (Gym. J.V. Klatovy) 09.01

3 Vlčková Tereza 11.02.1998 GYMKL (Gym. J.V. Klatovy) 09.34

4 Suchá Iva 21.09.1997 ZSZAR (ZŠ Zárečná Tachov) 09.52

5 Lacíková Monika 02.10.1997 ZSZAR (ZŠ Zárečná Tachov) 10.35

60 m/Žákyně/Běh 2-1,4

1 Jungmannová Adéla 27.07.1997 ZSNYN (ZŠ Nýřany) 08.45

2 Levorová Eva 26.12.1996 ZSPRE (ZŠ Přeštice) 08.56

3 Nováková Anežka 28.05.1997 ZSPRE (ZŠ Přeštice) 08.84

4 Šmídová Renáta 29.03.1998 GYMKL (Gym. J.V. Klatovy) 08.92

5 Valečková Anastázie 04.06.1997 GYMDO (Gym. J.Š.B. Domažlice) 09.28

60 m/Žákyně/Běh 3-2,2

1 Ludvíková Hana 16.08.1996 ZSCRO (ZŠ Čechova Rokycany) 08.72

2 Šteflíková Eva 09.06.1997 ZSPRE (ZŠ Přeštice) 08.81

3 Pelzerová Denisa 12.03.1997 ZSNYN (ZŠ Nýřany) 09.15

4 Pauli Lucie 04.10.1997 GYMDO (Gym. J.Š.B. Domažlice) 09.18

5 Šternerová Linda 20.12.1996 ZSCRO (ZŠ Čechova Rokycany) 09.75

60 m/Žákyně/Běh 4-1,6

1 Majerová Denisa 27.10.1997 ZS22 (22. ZŠ Plzeň) 08.50

2 Jonášová Tereza 24.06.1998 ZS22 (22. ZŠ Plzeň) 08.59

3 Nová Dominika 15.06.1996 ZSZAR (ZŠ Zárečná Tachov) 08.73

4 Váchalová Amálie 09.08.1997 GYMDO (Gym. J.Š.B. Domažlice) 09.01

5 Horová Eliška 24.11.1997 ZS22 (22. ZŠ Plzeň) 09.10

6 Balíková Veronika 10.03.1997 ZSCRO (ZŠ Čechova Rokycany) 09.68

60 m/Žáci/Běh 1-2,8

1 Tureček Dan 31.07.1997 ZSPRE (ZŠ Přeštice) 08.09

2 Šlajch Vít 26.10.1996 ZSPLA (ZŠ Plánická Klatovy) 08.22

3 Schubert David 05.05.1998 ZSZAR (ZŠ Zárečná Tachov) 08.50

4 Pěkný Karel 20.09.1997 ZSPLA (ZŠ Plánická Klatovy) 08.55

5 Albl Jakub 30.09.1996 ZSPRE (ZŠ Přeštice) 08.60

6 Poch Petr 13.01.1998 ZSSTR (ZŠ Strašice) 09.36

60 m/Žáci/Běh 2-4,6

1 Dušička Ondřej 22.09.1997 ZSKRA (ZŠ Kralovice) 08.16

2 Frýdl Josef 21.04.1997 ZSKRA (ZŠ Kralovice) 08.17

3 Janda František 31.10.1997 ZSZAR (ZŠ Zárečná Tachov) 08.20

4 Bulín Matěj 17.09.1996 ZSKRA (ZŠ Kralovice) 08.66

5 Kozák Martin 04.09.1996 ZS11 (11. ZŠ Plzeň) 08.86

60 m/Žáci/Běh 3-0,2

1 Šilha Daniel 12.06.1996 ZSPLA (ZŠ Plánická Klatovy) 08.05

2 Dubecký Marián 08.12.1996 ZS11 (11. ZŠ Plzeň) 08.39

3 Kolínek Jakub 02.04.1996 ZSSTR (ZŠ Strašice) 08.46

4 Poláček Dominik 15.02.1996 GYMDO (Gym. J.Š.B. Domažlice) 08.51

5 Kloc Ladislav 06.01.1997 ZSZAR (ZŠ Zárečná Tachov) 08.57

60 m/Žáci/Běh 4-2,2

1 Pivoňka Martin 22.04.1996 GYMDO (Gym. J.Š.B. Domažlice) 07.89

2 Flachs Tomáš 08.08.1996 ZS11 (11. ZŠ Plzeň) 07.91

3 Míka Jan 22.03.1997 ZSPRE (ZŠ Přeštice) 08.08



4 Kalný Jaroslav 30.04.1997 GYMDO (Gym. J.Š.B. Domažlice) 08.10

5 Šimek Dan 09.12.1996 ZSSTR (ZŠ Strašice) 08.27

výška/Žákyně/ 

1 Heroldová Sára 31.03.1998 GYMDO (Gym. J.Š.B. Domažlice) 1.52

2 Majerová Denisa 27.10.1997 ZS22 (22. ZŠ Plzeň) 1.48

3 Šmídová Renáta 29.03.1998 GYMKL (Gym. J.V. Klatovy) 1.44

4 Vávrová Denisa 15.01.1998 ZSZAR (ZŠ Zárečná Tachov) 1.40

5 Mrázová Kateřina 21.10.1997 ZSZAR (ZŠ Zárečná Tachov) 1.36

Kotyzová Nikola 07.08.1996 ZSCRO (ZŠ Čechova Rokycany) 1.36

Buštová Kamila 29.05.1998 ZSCRO (ZŠ Čechova Rokycany) 1.36

8 Bohůnková Marie 27.09.1997 GYMKL (Gym. J.V. Klatovy) 1.32

Gabrielová Denisa 31.03.1997 ZSNYN (ZŠ Nýřany) 1.32

Pelzerová Denisa 12.03.1997 ZSNYN (ZŠ Nýřany) 1.32

11 Mouchová Tereza 24.09.1997 ZSZAR (ZŠ Zárečná Tachov) 1.28

Balounová Václava 20.06.1998 ZSPRE (ZŠ Přeštice) 1.28

Kukaňová Veronika 28.07.1997 ZSPRE (ZŠ Přeštice) 1.28

14 Flieglová Michaela 25.04.1998 GYMDO (Gym. J.Š.B. Domažlice) 1.24

15 Zelenková Lucie 29.04.1998 ZS22 (22. ZŠ Plzeň) 1.20

16 Vytlačilová Kristýna 04.01.1997 ZSNYN (ZŠ Nýřany) 1.16

Váchalová Kateřina 29.06.1998 GYMDO (Gym. J.Š.B. Domažlice) 0.00

dálka/Ml. žákyně/ 

1 Trojáková Eliška 22.05.2000 ZSBOR (ZŠ Bor) 4.45

2 Smazalová Michaela 27.09.1999 ZSHOL (ZŠ Holýšov) 4.39

3 Šteflíková Aneta 25.10.1999 ZSPRE (ZŠ Přeštice) 4.33

4 Šafaříková Anna 01.06.2000 ZSNYR (ZŠ a MŠ Nýrsko) 4.30

5 Šafaříková Jana 11.01.1999 ZSNYR (ZŠ a MŠ Nýrsko) 4.06

6 Janečková Aneta 25.04.1999 ZSBOR (ZŠ Bor) 4.04

7 Biersaková Dagmar 15.01.2000 ZSKRA (ZŠ Kralovice) 3.99

8 Řezníčková Natálie 08.05.1998 ZS22 (22. ZŠ Plzeň) 3.98

9 Burianová Andrea 16.12.1999 ZSPRE (ZŠ Přeštice) 3.97

10 Žigmundová Kateřina 16.12.1999 ZSHOL (ZŠ Holýšov) 3.90

11 Vacíková Eva 08.10.1999 ZSPRE (ZŠ Přeštice) 3.85

12 Válková Michaela 27.05.1999 ZSNYR (ZŠ a MŠ Nýrsko) 3.82

13 Bendová Zuzana 24.04.2000 ZS22 (22. ZŠ Plzeň) 3.79

14 Zdychyncová Tereza 22.02.2000 ZSHOL (ZŠ Holýšov) 3.78

15 Razýmová Denisa 09.04.2000 ZSROK (ZŠ T.G.M. Rokycany) 3.78

16 Knotová Nikola 09.04.2000 ZSKRA (ZŠ Kralovice) 3.72

17 Polívková Hana 25.07.1998 ZSKRA (ZŠ Kralovice) 3.69

18 Pechoušová Lenka 05.05.1999 ZSBOR (ZŠ Bor) 3.68

19 Váňová Lenka 02.07.1999 ZSROK (ZŠ T.G.M. Rokycany) 3.60

20 Fryčková Barbora 15.09.1999 ZSROK (ZŠ T.G.M. Rokycany) 3.52

21 Polívková Terezie 28.06.2000 ZS22 (22. ZŠ Plzeň) 3.08

60 m/Ml. žáci/Běh 1-1,8

1 Lorenz David 10.02.1999 ZSKLE (ZŠ Klenčí pod Čerchovem) 08.33

2 Berka Marek 04.08.1998 ZSTAC (ZŠ Hornická Tachov) 08.35

3 Skřivánek Daniel 15.06.1998 ZSPLA (ZŠ Plánická Klatovy) 08.77

4 Mertl Jaroslav 28.06.1998 ZSTAC (ZŠ Hornická Tachov) 08.82

5 Ornet Josef 01.10.1998 ZSPRE (ZŠ Přeštice) 09.07

60 m/Ml. žáci/Běh 2-1,9

1 Skopový Daniel 27.10.1998 ZSCRO (ZŠ Čechova Rokycany) 08.69



2 Kalousek Milan 30.06.1998 ZSSPL (ZŠ Starý Plzenec) 09.02

3 Zimanzl Filip 21.06.1998 ZSKRA (ZŠ Kralovice) 09.08

4 Domabyl Václav 06.10.1998 ZSKRA (ZŠ Kralovice) 09.58

5 Hrabý Lukáš 98 ZSSPL (ZŠ Starý Plzenec) 09.90

60 m/Ml. žáci/Běh 3-3,2

1 Matějka Daniel 28.01.1998 ZSPLA (ZŠ Plánická Klatovy) 08.49

2 Sýkora Zdeněk 11.10.1998 ZSPRE (ZŠ Přeštice) 08.66

3 Míčka Daniel 23.04.1999 ZSCRO (ZŠ Čechova Rokycany) 08.68

4 Šašek Martin 30.10.1998 ZSPRE (ZŠ Přeštice) 08.82

5 Pavlík Kryštof 10.08.1998 ZSPLA (ZŠ Plánická Klatovy) 09.07

60 m/Ml. žáci/Běh 4-1,7

1 Pšenička Petr 02.11.1998 ZSTAC (ZŠ Hornická Tachov) 08.14

2 Holba Robin 01.06.1999 ZSCRO (ZŠ Čechova Rokycany) 08.89

3 Knížek Alexandr 23.05.2000 ZSKLE (ZŠ Klenčí pod Čerchovem) 09.23

4 Cuhra Tomáš 26.05.2000 ZSKLE (ZŠ Klenčí pod Čerchovem) 09.26

5 Polášek Petr 06.02.2000 ZSKRA (ZŠ Kralovice) 09.95

6 Diviš Daniel 23.10.1999 ZSSPL (ZŠ Starý Plzenec) 10.08

koule 4kg/Žáci/ 

1 Jelínek Ladislav 30.05.1998 ZSPRE (ZŠ Přeštice) 11.35

2 Hajžman Karel 25.10.1996 ZSPRE (ZŠ Přeštice) 11.27

3 Kala Roman 01.01.1997 ZSSTR (ZŠ Strašice) 11.20

4 Hořký Václav 14.10.1996 ZSPRE (ZŠ Přeštice) 10.80

5 Cibulka Jan 10.12.1996 ZSPLA (ZŠ Plánická Klatovy) 10.68

6 Micka Daniel 24.12.1996 GYMDO (Gym. J.Š.B. Domažlice) 10.44

7 Novák Libor 31.07.1997 ZSPLA (ZŠ Plánická Klatovy) 10.38

8 Fischer Denis 24.03.1997 ZSZAR (ZŠ Zárečná Tachov) 10.23

9 Morysek Jan 06.11.1996 GYMDO (Gym. J.Š.B. Domažlice) 10.11

10 Brychta Daniel 11.09.1996 ZSZAR (ZŠ Zárečná Tachov) 10.10

11 Mahnert Zdeněk 22.08.1996 ZSKRA (ZŠ Kralovice) 10.08

12 Holub Jan 19.09.1996 GYMDO (Gym. J.Š.B. Domažlice) 09.98

13 Beníšek Jiří 23.03.1997 ZSPLA (ZŠ Plánická Klatovy) 09.97

14 Csukás Josef 01.12.1996 ZSKRA (ZŠ Kralovice) 09.95

15 Hladík Jakub 09.03.1996 ZSSTR (ZŠ Strašice) 09.76

16 Kaftan Josef 20.10.1996 ZSKRA (ZŠ Kralovice) 09.70

17 Bihary Patrik 20.12.1997 ZSSTR (ZŠ Strašice) 08.79

18 Beránek Václav 17.04.1997 ZS11 (11. ZŠ Plzeň) 08.75

19 Živný Michal 21.08.1996 ZS11 (11. ZŠ Plzeň) 08.69

20 Jirka Petr 21.10.1996 ZS11 (11. ZŠ Plzeň) 08.62

kriket/Ml. žáci/ 

1 Ulč Dominik 31.10.1998 ZSSPL (ZŠ Starý Plzenec) 57.53

2 Drulyak Oleh 02.10.1998 ZSPRE (ZŠ Přeštice) 56.27

3 Ornet Josef 01.10.1998 ZSPRE (ZŠ Přeštice) 53.76

4 Luňák Martin 24.02.1998 ZSKRA (ZŠ Kralovice) 53.72

5 Trejbal Tomáš 25.02.1998 ZSTAC (ZŠ Hornická Tachov) 53.30

6 Šteffl Michal 04.02.1999 ZSPRE (ZŠ Přeštice) 52.98

7 Vinš Michal 19.02.2000 ZSCRO (ZŠ Čechova Rokycany) 52.73

8 Krofta Lukáš 20.03.2000 ZSSPL (ZŠ Starý Plzenec) 51.70

9 Kugler Jakub 14.01.1999 ZSSPL (ZŠ Starý Plzenec) 50.87

10 Houdek Jakub 21.06.1998 ZSKRA (ZŠ Kralovice) 50.52

11 Mondek Daniel 23.10.1998 ZSPLA (ZŠ Plánická Klatovy) 50.05



12 Ječmen Jaroslav 08.02.1999 ZSCRO (ZŠ Čechova Rokycany) 48.66

13 Horáček Jan 19.03.1999 ZSTAC (ZŠ Hornická Tachov) 47.61

14 Prajzent Tomáš 18.06.1999 ZSKLE (ZŠ Klenčí pod Čerchovem) 44.85

15 Staš Zdeněk 21.09.1998 ZSKLE (ZŠ Klenčí pod Čerchovem) 44.77

16 Pojar Štěpán 23.03.1999 ZSPLA (ZŠ Plánická Klatovy) 44.74

17 Simon Filip 24.03.1999 ZSTAC (ZŠ Hornická Tachov) 43.16

18 Vanka Luboš 05.11.1999 ZSPLA (ZŠ Plánická Klatovy) 36.00

19 Vališ Robert 12.09.1999 ZSKRA (ZŠ Kralovice) 34.19

dálka/Žákyně/ 

1 Racková Diana 25.06.1997 ZSCRO (ZŠ Čechova Rokycany) 4.87

2 Levorová Eva 26.12.1996 ZSPRE (ZŠ Přeštice) 4.85

3 Nová Dominika 15.06.1996 ZSZAR (ZŠ Zárečná Tachov) 4.78

4 Černá Monika 16.10.1997 GYMKL (Gym. J.V. Klatovy) 4.64

5 Říhová Kateřina 27.03.1997 ZS22 (22. ZŠ Plzeň) 4.59

6 Nováková Anežka 28.05.1997 ZSPRE (ZŠ Přeštice) 4.46

7 Jungmannová Adéla 27.07.1997 ZSNYN (ZŠ Nýřany) 4.44

8 Vlčková Tereza 11.02.1998 GYMKL (Gym. J.V. Klatovy) 4.40

9 Šteflíková Eva 09.06.1997 ZSPRE (ZŠ Přeštice) 4.37

Kislingerová Tereza 27.10.1997 GYMKL (Gym. J.V. Klatovy) 4.37

11 Suchá Iva 21.09.1997 ZSZAR (ZŠ Zárečná Tachov) 4.29

12 Ilyk Anna Marija 20.12.1996 ZSCRO (ZŠ Čechova Rokycany) 4.20

13 Zrzavecká Anna 29.04.1997 ZS22 (22. ZŠ Plzeň) 4.07

14 Horová Eliška 24.11.1997 ZS22 (22. ZŠ Plzeň) 4.02

15 Popovičová Barbora 09.02.1998 ZSZAR (ZŠ Zárečná Tachov) 3.97

16 Černá Karolína 23.08.1996 ZSNYN (ZŠ Nýřany) 3.94

17 Balíková Veronika 10.03.1997 ZSCRO (ZŠ Čechova Rokycany) 3.88

Märzová Lenka 19.06.1997 GYMDO (Gym. J.Š.B. Domažlice) 3.88

19 Ripplová Kateřina 06.08.1996 ZSNYN (ZŠ Nýřany) 3.75

20 Krutinová Štěpánka 05.04.1998 GYMDO (Gym. J.Š.B. Domažlice) 3.50

21 Rieszová Lenka 13.09.1996 GYMDO (Gym. J.Š.B. Domažlice) 3.45

výška/Ml. žákyně/ 

1 Kokošková Aneta 19.11.1998 ZSPRE (ZŠ Přeštice) 1.32

2 Greschlová Daniela 04.01.2000 ZSHOL (ZŠ Holýšov) 1.32

3 Polívková Hana 25.07.1998 ZSKRA (ZŠ Kralovice) 1.28

4 Řezníčková Natálie 08.05.1998 ZS22 (22. ZŠ Plzeň) 1.28

5 Stančíková Pavla 13.12.1998 ZSNYR (ZŠ a MŠ Nýrsko) 1.28

6 Wabneggerová Eliška 22.01.1999 ZSHOL (ZŠ Holýšov) 1.28

7 Toušová Anna 15.10.1999 ZSPRE (ZŠ Přeštice) 1.24

Radová Adéla 16.02.1999 ZSPRE (ZŠ Přeštice) 1.24

Šustrová Eliška 04.12.1998 ZSBOR (ZŠ Bor) 1.24

Junková Lenka 08.03.1998 ZSKRA (ZŠ Kralovice) 1.24

Kožíšková Veronika 26.04.1998 ZSKRA (ZŠ Kralovice) 1.24

12 Plecitá Kamila 24.08.1999 ZSHOL (ZŠ Holýšov) 1.20

Bendová Zuzana 24.04.2000 ZS22 (22. ZŠ Plzeň) 1.20

Čermáková Hana 04.01.1999 ZS22 (22. ZŠ Plzeň) 1.20

Šafaříková Jana 11.01.1999 ZSNYR (ZŠ a MŠ Nýrsko) 1.20

16 Adamcová Hana 18.05.1999 ZSNYR (ZŠ a MŠ Nýrsko) 1.16

Fryčková Barbora 15.09.1999 ZSROK (ZŠ T.G.M. Rokycany) 1.16

Nesnídalová Kristina 07.05.1999 ZSROK (ZŠ T.G.M. Rokycany) 1.16

Hien Bui Thuy 31.05.1999 ZSBOR (ZŠ Bor) 1.16



20 Weinerová Martina 10.10.1999 ZSBOR (ZŠ Bor) 1.12

4x60 m/Ml. žáci/Běh 1

1 ZSTAC NULL ZSTAC (ZŠ Hornická Tachov) 33.13

2 ZSKRA NULL ZSKRA (ZŠ Kralovice) 34.90

3 ZSPRE NULL ZSPRE (ZŠ Přeštice) 35.53

4 ZSCRO NULL ZSCRO (ZŠ Čechova Rokycany) 35.80

4x60 m/Ml. žáci/Běh 2

1 ZSPRE NULL ZSPRE (ZŠ Přeštice) 33.31

2 ZSKLE NULL ZSKLE (ZŠ Klenčí pod Čerchovem) 35.09

3 ZSPLA NULL ZSPLA (ZŠ Plánická Klatovy) 35.54

4 ZSKRA NULL ZSKRA (ZŠ Kralovice) 37.61

4x60 m/Ml. žáci/Běh 3

1 ZSPLA NULL ZSPLA (ZŠ Plánická Klatovy) 32.95

2 ZSCRO NULL ZSCRO (ZŠ Čechova Rokycany) 33.88

3 ZSSPL NULL ZSSPL (ZŠ Starý Plzenec) 34.93

4 ZSSPL NULL ZSSPL (ZŠ Starý Plzenec) 39.19

4x60 m/Ml. žákyně/Běh 1

1 ZSHOL NULL ZSHOL (ZŠ Holýšov) 34.96

2 ZS22 NULL ZS22 (22. ZŠ Plzeň) 35.41

3 ZSROK NULL ZSROK (ZŠ T.G.M. Rokycany) 38.18

4x60 m/Ml. žákyně/Běh 2

1 ZSPRE NULL ZSPRE (ZŠ Přeštice) 35.07

2 ZSBOR NULL ZSBOR (ZŠ Bor) 35.32

3 ZSNYR NULL ZSNYR (ZŠ a MŠ Nýrsko) 36.50

4x60 m/Ml. žákyně/Běh 3

1 ZSHOL NULL ZSHOL (ZŠ Holýšov) 36.46

2 ZSKRA NULL ZSKRA (ZŠ Kralovice) 37.18

3 ZSPRE NULL ZSPRE (ZŠ Přeštice) 37.82

4 ZSBOR NULL ZSBOR (ZŠ Bor) 40.67

4x60 m/Ml. žákyně/Běh 4

1 ZSKRA NULL ZSKRA (ZŠ Kralovice) 36.23

2 ZSNYR NULL ZSNYR (ZŠ a MŠ Nýrsko) 37.66

ZS22 NULL ZS22 (22. ZŠ Plzeň) DNP

4x60 m/Žáci/Běh 1

1 ZSKRA NULL ZSKRA (ZŠ Kralovice) 31.19

2 ZSZAR NULL ZSZAR (ZŠ Zárečná Tachov) 32.40

3 ZSPRE NULL ZSPRE (ZŠ Přeštice) 33.34

4x60 m/Žáci/Běh 2

1 ZSPRE NULL ZSPRE (ZŠ Přeštice) 30.11

2 ZSZAR NULL ZSZAR (ZŠ Zárečná Tachov) 31.16

3 ZSKRA NULL ZSKRA (ZŠ Kralovice) 33.44

4x60 m/Žáci/Běh 3

1 GYMDO NULL GYMDO (Gym. J.Š.B. Domažlice) 29.26

2 ZSPLA NULL ZSPLA (ZŠ Plánická Klatovy) 29.87

3 ZS11 NULL ZS11 (11. ZŠ Plzeň) 31.44

ZSSTR NULL ZSSTR (ZŠ Strašice) DNP

4x60 m/Žáci/Běh 4

1 ZSSTR NULL ZSSTR (ZŠ Strašice) 31.23

2 GYMDO NULL GYMDO (Gym. J.Š.B. Domažlice) 31.30

3 ZSPLA NULL ZSPLA (ZŠ Plánická Klatovy) 31.51



4 ZS11 NULL ZS11 (11. ZŠ Plzeň) 34.06

4x60 m/Žákyně/Běh 1

1 GYMDO NULL GYMDO (Gym. J.Š.B. Domažlice) 33.96

2 ZSNYN NULL ZSNYN (ZŠ Nýřany) 34.17

3 ZSPRE NULL ZSPRE (ZŠ Přeštice) 36.12

4 GYMKL NULL GYMKL (Gym. J.V. Klatovy) 36.84

4x60 m/Žákyně/Běh 2

1 ZSCRO NULL ZSCRO (ZŠ Čechova Rokycany) 35.15

2 ZS22 NULL ZS22 (22. ZŠ Plzeň) 36.67

3 ZSNYN NULL ZSNYN (ZŠ Nýřany) 37.43

4x60 m/Žákyně/Běh 3

1 ZSPRE NULL ZSPRE (ZŠ Přeštice) 33.06

2 GYMKL NULL GYMKL (Gym. J.V. Klatovy) 33.64

3 ZSZAR NULL ZSZAR (ZŠ Zárečná Tachov) 39.72

4x60 m/Žákyně/Běh 4

1 ZSZAR NULL ZSZAR (ZŠ Zárečná Tachov) 33.31

2 ZS22 NULL ZS22 (22. ZŠ Plzeň) 33.47

GYMDO NULL GYMDO (Gym. J.Š.B. Domažlice) DNP

1000 m/Ml. žáci/Běh 1

1 Krýsl Lukáš 07.03.1999 ZSPRE (ZŠ Přeštice) 3:13.31

2 Krs Kryštof 26.11.1999 ZSPRE (ZŠ Přeštice) 3:14.09

3 Pavlík Kryštof 10.08.1998 ZSPLA (ZŠ Plánická Klatovy) 3:15.37

4 Cuhra Tomáš 26.05.2000 ZSKLE (ZŠ Klenčí pod Čerchovem) 3:24.58

5 Simon Filip 24.03.1999 ZSTAC (ZŠ Hornická Tachov) 3:27.95

6 Mourek Ondřej 31.12.1998 ZSCRO (ZŠ Čechova Rokycany) 3:31.31

7 Wohlmut Václav 04.05.1999 ZSPRE (ZŠ Přeštice) 3:32.14

8 Shklyarsky Bohdan 07.04.2000 ZSPLA (ZŠ Plánická Klatovy) 3:32.84

9 Zeman Matěj 10.06.1999 ZSKRA (ZŠ Kralovice) 3:50.98

10 Horký David 15.12.1998 ZSKRA (ZŠ Kralovice) 3:54.86

1000 m/Ml. žáci/Běh 2

1 Kalousek Milan 30.06.1998 ZSSPL (ZŠ Starý Plzenec) 3:28.71

2 Domabyl Václav 06.10.1998 ZSKRA (ZŠ Kralovice) 3:30.64

3 Novohradský Dominik 14.09.1998 ZSTAC (ZŠ Hornická Tachov) 3:35.06

4 Trejbal Tomáš 25.02.1998 ZSTAC (ZŠ Hornická Tachov) 3:35.75

5 Lipčák Tomáš 23.09.1998 ZSCRO (ZŠ Čechova Rokycany) 3:37.67

6 Procházka Štěpán 05.07.1999 ZSPLA (ZŠ Plánická Klatovy) 3:38.46

7 Krčmář Matěj 25.04.1998 ZSCRO (ZŠ Čechova Rokycany) 3:45.43

8 Diviš Daniel 23.10.1999 ZSSPL (ZŠ Starý Plzenec) 3:56.28

9 Lepíček Vladimír 02.05.2000 ZSSPL (ZŠ Starý Plzenec) 4:05.15

10 Prajzent Tomáš 18.06.1999 ZSKLE (ZŠ Klenčí pod Čerchovem) 4:06.11

600 m/Ml. žákyně/Běh 1

1 Radová Adéla 16.02.1999 ZSPRE (ZŠ Přeštice) 1:53.42

2 Greschlová Daniela 04.01.2000 ZSHOL (ZŠ Holýšov) 1:55.00

3 Sýkorová Štěpánka 15.10.1998 ZSKRA (ZŠ Kralovice) 2:04.08

4 Voláková Olga 07.10.1998 ZSNYR (ZŠ a MŠ Nýrsko) 2:04.89

5 Dráždilová Monika 07.03.2000 ZSBOR (ZŠ Bor) 2:05.23

6 Koutecká Michaela 05.09.1998 ZS22 (22. ZŠ Plzeň) 2:06.76

7 Musilová Sára 26.05.1999 ZS22 (22. ZŠ Plzeň) 2:11.06

8 Zdychyncová Tereza 22.02.2000 ZSHOL (ZŠ Holýšov) 2:14.31

9 Váňová Lenka 02.07.1999 ZSROK (ZŠ T.G.M. Rokycany) 2:28.30



10 Hladová Martina 16.11.1999 ZSROK (ZŠ T.G.M. Rokycany) 2:36.42

600 m/Ml. žákyně/Běh 2

1 Smazalová Michaela 27.09.1999 ZSHOL (ZŠ Holýšov) 2:02.60

2 Lukešová Denisa 11.11.1998 ZSROK (ZŠ T.G.M. Rokycany) 2:03.19

3 Vávrová Michaela 09.02.1999 ZSBOR (ZŠ Bor) 2:04.30

4 Šašková Jana 26.10.1998 ZSPRE (ZŠ Přeštice) 2:04.87

5 Lehocká Simona 09.09.1999 ZSNYR (ZŠ a MŠ Nýrsko) 2:06.08

6 Burianová Andrea 16.12.1999 ZSPRE (ZŠ Přeštice) 2:06.20

7 Kožíšková Veronika 26.04.1998 ZSKRA (ZŠ Kralovice) 2:07.16

8 Hanáková Lenka 29.12.1999 ZSKRA (ZŠ Kralovice) 2:17.23

9 Gálisová Marie 15.04.2000 ZSBOR (ZŠ Bor) 2:17.24

Kozáková Anna 06.11.1999 ZS22 (22. ZŠ Plzeň) DNP

1500 m/Žáci/Běh 1

1 Pivoňka Martin 22.04.1996 GYMDO (Gym. J.Š.B. Domažlice) 4:28.64

2 Toman Jan 13.05.1996 ZSPLA (ZŠ Plánická Klatovy) 4:53.34

3 Plojhar Tomáš 21.01.1998 GYMDO (Gym. J.Š.B. Domažlice) 4:54.02

4 Polívka Zdeněk 08.10.1996 ZSPRE (ZŠ Přeštice) 5:07.37

5 Žemlička Josef 09.03.1997 ZSZAR (ZŠ Zárečná Tachov) 5:12.44

6 Zink Robert 30.10.1996 ZSSTR (ZŠ Strašice) 5:19.49

7 Tůša Jan 30.11.1996 ZSPRE (ZŠ Přeštice) 5:21.43

8 Uhlíř Adam 22.04.1997 ZS11 (11. ZŠ Plzeň) 5:28.00

9 Toman Jiří 19.06.1996 ZSSTR (ZŠ Strašice) 5:41.15

10 Poch Petr 13.01.1998 ZSSTR (ZŠ Strašice) 5:58.13

1500 m/Žáci/Běh 2

1 Dušička Ondřej 22.09.1997 ZSKRA (ZŠ Kralovice) 4:46.90

2 Kojan Jan 11.06.1996 ZSPLA (ZŠ Plánická Klatovy) 4:53.15

3 Marek Patrik 18.02.1997 ZSZAR (ZŠ Zárečná Tachov) 5:07.81

4 Havlíček Antonín 17.10.1996 ZSKRA (ZŠ Kralovice) 5:15.25

5 Kořínek Pavel 20.04.1998 ZSZAR (ZŠ Zárečná Tachov) 5:17.16

6 Dolanský David 16.10.1996 ZSPLA (ZŠ Plánická Klatovy) 5:17.23

7 Čvančara Václav 04.06.1996 ZS11 (11. ZŠ Plzeň) 5:34.09

8 Pícl Pavel 31.01.1998 ZSKRA (ZŠ Kralovice) 5:39.61

9 Petrželka Václav 22.02.1997 ZSPRE (ZŠ Přeštice) 5:39.95

Blacký Tomáš 20.09.1996 GYMDO (Gym. J.Š.B. Domažlice) DNF

800 m/Žákyně/Běh 1

1 Kislingerová Tereza 27.10.1997 GYMKL (Gym. J.V. Klatovy) 2:38.83

2 Racková Diana 25.06.1997 ZSCRO (ZŠ Čechova Rokycany) 2:45.30

3 Valečková Anastázie 04.06.1997 GYMDO (Gym. J.Š.B. Domažlice) 2:48.03

4 Říhová Kateřina 27.03.1997 ZS22 (22. ZŠ Plzeň) 2:49.26

5 Kukaňová Veronika 28.07.1997 ZSPRE (ZŠ Přeštice) 2:49.33

6 Vávrová Denisa 15.01.1998 ZSZAR (ZŠ Zárečná Tachov) 2:56.40

7 Popovičová Barbora 09.02.1998 ZSZAR (ZŠ Zárečná Tachov) 3:02.12

8 Přibylová Nikola 22.04.1997 ZSNYN (ZŠ Nýřany) 3:03.10

9 Ripplová Kateřina 06.08.1996 ZSNYN (ZŠ Nýřany) 3:17.28

10 Lacíková Monika 02.10.1997 ZSZAR (ZŠ Zárečná Tachov) 3:19.89

800 m/Žákyně/Běh 2

1 Heroldová Sára 31.03.1998 GYMDO (Gym. J.Š.B. Domažlice) 2:38.67

2 Jonášová Tereza 24.06.1998 ZS22 (22. ZŠ Plzeň) 2:41.73

3 Černá Karolína 23.08.1996 ZSNYN (ZŠ Nýřany) 2:48.76

4 Jůdová Milena 23.02.1997 GYMKL (Gym. J.V. Klatovy) 2:50.99



5 Frauzová Karolína 06.08.1997 ZSPRE (ZŠ Přeštice) 2:51.32

6 Černá Kateřina 13.03.1998 GYMKL (Gym. J.V. Klatovy) 2:54.01

7 Beštová Michaela 09.10.1997 ZSPRE (ZŠ Přeštice) 2:54.07

8 Buštová Kamila 29.05.1998 ZSCRO (ZŠ Čechova Rokycany) 3:03.87

9 Beberová Pavlína 10.10.1998 GYMDO (Gym. J.Š.B. Domažlice) 3:09.07

Bauerová  Nikola 30.08.1997 ZS22 (22. ZŠ Plzeň) DNF

Body/Ml. žáci/ 

1 ZŠ Přeštice ZSPRE (ZŠ Přeštice) 4213

2 ZŠ Hornická Tachov ZSTAC (ZŠ Hornická Tachov) 4052

3 ZSPLA ZSPLA (ZŠ Plánická Klatovy) 3935

4 ZSCRO ZSCRO (ZŠ Čechova Rokycany) 3620

5 ZSSPL ZSSPL (ZŠ Starý Plzenec) 3222

6 ZSKRA ZSKRA (ZŠ Kralovice) 2922

7 ZSKLE ZSKLE (ZŠ Klenčí pod Čerchovem) 2920

Body/Žáci/ 

1 GYMDO GYMDO (Gym. J.Š.B. Domažlice) 5804

2 ZSPLA ZSPLA (ZŠ Plánická Klatovy) 5783

3 ZŠ Přeštice ZSPRE (ZŠ Přeštice) 5646

4 ZSKRA ZSKRA (ZŠ Kralovice) 5517

5 ZSZAR ZSZAR (ZŠ Zárečná Tachov) 5120

6 ZSSTR ZSSTR (ZŠ Strašice) 5113

7 ZS11 ZS11 (11. ZŠ Plzeň) 4603

Body/Ml. žákyně/ 

1 ZSHOL ZSHOL (ZŠ Holýšov) 4837

2 ZSPRE ZSPRE (ZŠ Přeštice) 4795

3 ZSBOR ZSBOR (ZŠ Bor) 4364

4 ZSNYR ZSNYR (ZŠ a MŠ Nýrsko) 4252

5 ZS22 ZS22 (22. ZŠ Plzeň) 4158

6 ZSKRA ZSKRA (ZŠ Kralovice) 4020

7 ZSROK ZSROK (ZŠ T.G.M. Rokycany) 3472

Body/Žákyně/ 

1 ZS22 ZS22 (22. ZŠ Plzeň) 5643

2 GYMKL GYMKL (Gym. J.V. Klatovy) 5443

3 ZSPRE ZSPRE (ZŠ Přeštice) 5431

4 ZSZAR ZSZAR (ZŠ Zárečná Tachov) 5155

5 GYMDO GYMDO (Gym. J.Š.B. Domažlice) 5050

6 ZSCRO ZSCRO (ZŠ Čechova Rokycany) 5036

7 ZSNYN ZSNYN (ZŠ Nýřany) 4978
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331

331

303

303

276

276

250

250

250

250

225

225

225

165

10:00

470

468

458

346

330

10:00

523

472

384

330

330

10:00

536

509

417

378

293

10:00

574

548

518

475



454

428

10:20

600

564

482

440

268

10:20

715

684

608

587

496

10:20

640

616

528

521

389

10:20

701

676

637

564

541

404

11:00

534

498

423

411

398

229

11:00

514

511

503

383

336

11:00

545

452

434

421

406

11:00

592

586

537



531

484

11:00

644

599

555

512

470

470

470

429

429

429

389

389

389

350

312

275

11:00

416

401

386

379

322

317

306

303

301

285

274

267

261

259

259

246

239

237

220

204

121

11:20

468

462

357

345

289

11:20

376



300

287

188

135

11:20

426

383

378

345

289

11:20

520

329

255

249

128

109

12:00

567

562

558

534

527

512

508

499

492

492

490

484

484

483

471

468

413

411

407

403

12:00

372

361

340

339

336

333

331

322

315

312

308



296

288

264

264

264

250

191

177

12:00

524

519

500

464

451

418

413

403

396

396

376

355

324

312

301

294

281

281

252

200

190

12:00

429

429

389

389

389

389

350

350

350

350

350

312

312

312

312

275

275

275

275



239

13:00

379

277

244

231

13:00

368

267

244

149

13:00

391

334

275

91

13:20

534

506

348

13:20

527

511

440

13:20

443

402

367

229

13:20

456

375

13:40

508

426

367

13:40

587

510

360

13:40

652

605

490

13:40

505

500

486



324

14:00

599

585

463

421

14:00

522

431

388

14:00

660

620

271

14:00

643

632

14:20

540

533

522

444

417

390

384

379

253

229

14:20

411

396

362

357

343

337

289

221

171

166

14:35

610

585

450

439

434

414

358

319

173



108

14:35

471

463

447

439

423

421

408

285

285

14:50

754

599

595

518

490

453

443

409

346

272

14:50

637

600

516

475

465

465

379

353

352

15:05

586

514

484

471

471

399

346

337

221

203

15:05

588

553

477

453



450

423

422

330

285

16:00

16:01

16:02

16:03


